PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2022  № 49
О назначении сотрудников ответственных

за работу с жалобами в государственной

информационной системе "Типовое облачное

решение по автоматизации

контрольной (надзорной) деятельности"
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Правилами ведения подсистемы досудебного обжалования государственной информационной системы "Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности", утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2018 г. № 482,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить должностных лиц администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района на следующие роли доступа в подсистеме досудебного обжалования государственной информационной системы "Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности" (далее-подсистема досудебного обжалования):
на роль "Руководитель" – главу Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Гурину Валентину Федоровну;

на роль «Администратор» - ведущего специалиста администрации  Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Хомутову Елену Владимировну;

на роль «Инспектор» - главу Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Гурину Валентину Федоровну;
на роль «Секретарь» - ведущего специалиста администрации Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Хомутову Елену Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                  Гурина В.Ф.